К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСЫРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  30 декабря  2013 г.             с.Большие Сыры                                        № 40

Об утверждении схемы теплоснабжения
села Большие Сыры Балахтинского района
на период с 2013 по 2028 годы

В соответствии с пунктом 17 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждаемых Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом результатов публичных слушаний, а также заключения о результатах публичных слушаний от 29 декабря 2013 года, руководствуясь Уставом Большесырского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1.Утвердить схему теплоснабжения села Большие Сыры Балахтинского района на период с 2013 по 2028 годы.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.М.Неделькину.
	3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Балахтинского района
http//www.балахтинскийрайон.ru

Глава сельсовета                                              В.Ф.Неделькин